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Kompleksi afarist-banesor "VERANDA F2" Skenderaj

Kompleksi “Veranda F2" i pérket zonés gendér té gytetit t& Skenderajt, kompleksi ka gasje direkte né rrugén “"28 Néntori ”, rrugé e cila éshté e lidhur

drejtpérdrejté né sheshin Adem Jashari, po ashtu kompleksin e lidhin edhe dy rruge anésoré, ge e bén té lehté dhe té natyrshém lidhjen me gytetin.

Veranda F2 éshté e formésuar nga njési banesore, dhe afariste té organizuara sipas té gjitha rregulloreve te projektimit, té trajtuara me kujdes pér té
arritur komoditetin e banimit brenda kompleksit, po ashtu arkitektura dhe dizajni i objekteve e pérbejné njé térési té kompletuar pér banim dhe afarizém

brenda gytetit.
Forma e objektit pércjell njé gjeometri té pastér té arkitekturés, duke i ndjekur rrezet e diellit gjé gé objektit i dhuron gjalléri si dhe mundéson njé

organizim funksional duke marré parasysh edhe privatésiné e banoréve.
Kompleksi afarist-banesor VERANDA F2 ofron zgjidhje banimi me dizajne mahnitése dhe njé arkitekturé té pastér bashkékohore,

I pershtatshém pér stile dhe nevoja té ndryshme té jetés.

Veranda F2 éshté njé kompleks banesor gé rrezaton ngrohtési dhe elegancé duke sjellé sé bashku kopshte, parge dhe hapésira té hapura,

té bashkuara né nje komunitet té sigurt.
Eshté vendi ku fryma dhe ngazéllimi i gytetit gérshetohen né njé duke béré mé té lehté jetesén tek ne.












Tipi A21 - 99.25 m?

Kl Qéndrimi ditor - 25.00 m?

F1 Kuzhina dhe tryezaria - 6.35 m?
Korridori - 10.31 m?2

Terasa - 3.08 m?

El Dhomé e fjetjes - 10.64 m?
I Dhomeé e fjetjes - 8.73 m?
Dhomeé e fjetjes - 10.40 m?

£l Banjo - 4.98 m2
K1 Wc - 2.30 m?
il Depo - 1.54 m?
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Tipi A22 - 113.57 m?

Kl Qéndrimi ditor - 26.00 m?

1 Kuzhina dhe tryezaria - 7.15 m?
Korridori — 10.86 m?

Terasa - 4.67 m?

El Dhomé e fjetjes - 11.26 m?
B Dhome e fjetjes - 11.49 m?
Dhome e fjetjes - 11.51 m?
Kl Terasa - 3.84 m?

E1 Banjo - 4.84 m2
il Banjo - 3.71 m?
il Depo - 3.84 m?






Tipi A23 - 91.61 m?

K} Qéndrimi ditor & tryezaria - 26.62 m? Dhomeé e fjetjes - 11.58 m?
1 Kuzhina - 8.46 m? El Dhome e fjetjes - 12.24 m?
Korridori — 7.46 m? i Terasa - 4.73 m?

Banjo - 4.67 m2
Bl Wc - 1.66 m?
Kl Depo - 1.28 m?






Tipi A24 - 105.07 m?

Kl Qéndrimi ditor - 19.64 m?

F1 Kuzhina dhe tryezaria - 6.65 m?
Korridori - 10.88 m?

Terasa - 7.29 m?

E Dhomeé e fjetjes - 11.39 m?
B Dhomeé e fjetjes - 13.73 m?
Dhomeé e fjetjes - 13.57 m?

Kl Banjo - 4.09 m?
1 Wc - 2.30 m?
il Depo-1.12 m?
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Tipi B23 - 59.67 m?
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K} Qéndrimi ditor - 18.73 m? Dhome e fjetjes - 10.55 m? E Banjo - 4.94 m?

1 Kuzhina dhe tryezaria - 6.76 m? Korridori = 5.10 m2 & Terasa - 4.58 m2
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Tipi B25 - 96.74 m?

K} Qéndrimi ditor & tryezaria - 25.19 m?2 Dhomeé e fjetjes - 10.58 m?
1 Kuzhina - 8.01 m? El Dhomeé e fjetjes - 8.98 m?
Korridori - 8.97 m? B Dhomeé e fjetjes - 8.95 m?

Banjo - 4.98 m2
B WC - 2.40 m?
El Terasa - 3.88 m?






Tipi C22 - 85.34 m?

A

! Qéndrimi ditor - 23.95 m?
1 Kuzhina dhe tryezaria - 6.51 m?
Korridori - 11.04 m?2

Dhomeé e fjetjes - 10.43 m?
El Dhomeé e fjetjes - 11.07 m?
A Terasa - 3.39 m?

Banjo - 4.84 m?2
Kl Depo - 2.24 m?






Penthouse A71 - 107.43 m?

Terasa - 102.95 m?

Kl Qéndrimi ditor - 28.38 m?
1 Kuzhina dhe tryezaria — 8.38 m?
Korridori — 10.63 m?

Dhomeé e fjetjes - 14.62 m?
El Dhomeé e fjetjes - 12.16 m?
1 Dhomeé e fjetjes — 10.50 m?

Banjo - 4.94 m?
Bl Wc - 2.98 m?






Penthouse A72 - 113.03 m?2

Terasa - 26.51 m?2

Kl Qéndrimi ditor - 25.98 m?2
1 Kuzhina dhe tryezaria - 9.99 m?
Korridori — 10.58 m?

Dhomeé e fjetjes - 13.58 m?
El Dhomeé e fjetjes - 16.84 m?
@ Dhomé e fjetjes - 12.09 m?

Banjo - 4.08 m?
El Wc - 2.43 m?






Penthouse B71- 144.14m?

Terasa - 90.45 m?2
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K} Qéndrimi ditor - 41.93 m? El Dhomeé e fjetjes - 13.17 m? E1 Banjo - 4.30 m?
H1 Kuzhina dhe tryezaria - 7.85 m? B Dhome e fjetjes - 10.67 m? i1 Banjo - 3.80 m?
Korridori — 11.84 m? Dhomeé e fjetjes — 10.22 m? i Wc - 2.29 m?

Depo - 1.99 m? El Dhomeé e fjetjes = 15.47 m?






Penthouse B72 - 139.78 m?2

Terasa - 54.77 m?2

K} Qéndrimi ditor - 23.40m?

F1 Kuzhina dhe tryezaria - 19.21 m?
Korridori - 15.87 m?

Depo - 2.27 m?

El Dhomeé e fjetjes - 17.25 m?
B Dhomeé e fjetjes - 10.89 m?
Dhomé e fjetjes — 9.06 m?
Kl Dhome e fjetjes - 8.95 m?

E1 Banjo - 4.97 m?

1 Banjo - 5.31
B Wc - 2.36 m?

m?2
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Penthouse C71 - 148.34 m?

Terasa - 67.91 m2
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2]
! Qéndrimi ditor - 41.89 m? Dhome e fjetjes - 16.02 m? Banjo - 5.22 m?
1 Kuzhina dhe tryezaria - 26.22 m? El Dhomeé e fjetjes - 10.96 m? £l Banjo - 6.14 m?

Korridori - 9.85 m? I Dhomeé e fjetjes - 10.51 m? El Depo - 2.07 m?
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Penthouse C72 - 134.97 m?

Terasa - 14.72 m?
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Kl Qéndrimi ditor - 35.86 m? Dhomeé e fjetjes - 11.24 m? Banjo - 4.05 m?
F1 Kuzhina dhe tryezaria - 18.21 m? El Dhome e fjetjes - 13.25 m? Bl WC - 2.24 m?

Korridori = 17.57 m? 3 Dhomé e fjetjes - 13.14 m? K1 Depo - 1.07 m2



Blloku A / Blloku F




Blloku B / Blloku E




Blloku C / Blloku-D




Kati karakteristik




Karakteristikat e projektit

Kompleksi afarist-banesor ka gasje nga tri ané, e ndaré né

gjashte blloge ku secila hyrje €shté e pajisur me ashensor gjerman

gé posedon karté hyrése. Kujdes ivecanté i éshté kushtuar standardeve
ge i referohen sigurisé sé objektit.

* Menaxhim dhe mirémbajtje sipas ligjit NR 03/L-091 pér bashképronési

* Ngrohje gendrore (e pozicionuar ne bodrum)

* Panele solare (pér ngrohjen ujit gendror sanitar)

* Furnizim 24 oré me ujé Mure té dyfishta mes banesave qé
* Furnizim emergjent me rrymé (shkallét emergjente] GILCEE G2 T
*Video-monitorim 24 oré

* Hyrjet/daljet me veturé nga garazha jané me akses (karté hyrése]

* Vendparkime té jashtme dhe néntokésore

Parametrat teknik

Projekti i kompleksit afarist-banesor “Veranda F2" éshté punuar

duke ju referuar: Standardeve/rregulloreve teknike t& Unionit Evropian-EN Cdo banesé do té keté orén matése

pér ujin sanitar dhe ngrohje gendrore.

* Fasada e ndértesés éshté e izoluar me lesh guri dhe tulla
* Dritaret jané nga profilet Gjermane PVC,me profil 80mm dhe
me roleta té izoluara
* Dyer te blinduar dhe dyer té brendshme.
* Muret perimetrike jané nga blloget e argjilés gjysem-giter
me trashési 25 cm.
* Muret ndarése mes njésive banesore jané mure me dy shtresa nga
blloget e argjilés 12cm, leshguri 5cm né mes dhe finalizohen me glet.
* Oxhage dhe Ventilime

* Dysheme fer betoni né garazhé. Kéndi i lojérave pér fémijé

Fasada e ndértesés éshté e izoluar
me lesh guri dhe tulla

Depozitor uji
pér furnizim 24 oré me ujé

Sistemi i instaluar elektriké Schneider



Ashensor cilésor pér 12 persona

Banjo té kompletuara
guacat e futura né mur

Gjenerator pér ashensoré dhe sistemin
e pompave pér ujésjellés, nxehje.

Dyer té brendshme nga druri

Ambientet té pérbashkéta
dhe shkallét nga graniti

Dritaret nga profilet PVC
dhe me roleta té izoluara

Dyer kundér zjarrit né cdo kat dhe
pajisje pér shuarjen e zjarrit

Menaxhim dhe mirémbajtje
sipas ligjit NR: 03/L-91
pér bashképronési

Sistemi i instaluar i kamerave
pér video-monitorim 24 ore

Dysheme nga laminati cilésor

Sistemi i instaluar i interfonisé

Dyer té blinduara né cdo banesé




Llojet e banesave sipas sipérfageve

B-1 B-2 B-3 B-4 B-5
KATIII 99.25m? | 113.57m2 | 91.61m2 | 105.07m? | 84.94m2 | 93.07m2 | 59.67m2 | 9457m2 | 96.74 m?
KATI Il 99.25m? | 113.57m2 | 91.61m2 | 105.07m? | 84.94m2 | 89.68m? | 59.67m2 | 9457m2 | 96.74 m?
KATI IV 99.25m? | 113.57m2 | 91.61m? | 105.07m? | 84.94m2 | 89.40m2 | 57.37m2 | 90.86m2 | 96.74 m?
KATI V 97.26 m? | 105.46m2 | 89.14m2 | 47.10m2 | 84.94m2 | 89.40m? | 57.37m2 | 90.86m2 | 96.74 m?
KATI VI 97.26 m? | 105.46m2 | 89.14m2 | 47.10m2 | 84.94m2 | 89.40m2 | 57.37m2 | 90.86m2 | 96.74 m?
KATI VII 107.43 m2 T=102.95 m2 113.03 m2 T=26.51m? 144.14 m? T=90.45 m? 139.78m2? T=54.77 m?

I D-2 D-3 D-4
PERDHESA
KATI | 103.85m? | 88.03 m? 83.88 m? 80.99 m?
KATI I 82.177m2 | 85.34m2 | 88.03m2 | 103.85 m2 | 103.85m? | 88.03m? | 83.88m? | 80.99 m?
KATI III 82.17m2 | 85.34m2? | 88.03 m? | 103.85 m? | 103.85m? | 88.03m” | 83.88m’ | 80.99 m’
KATI IV 82.177m2 | 8534m? | 88.03 m? | 103.85 m2 | 103.85m? | 88.03m? | 83.88m? | 80.99 m?
KATI V 82.177m2 | 8534m2 | 88.03 m? | 103.85 m2 | 103.85m? | 88.03m? | 83.88m? | 80.99 m?
KATI VI 82.17m2 | 85.34m2 | 88.03 m? | 103.85 m?> | 103.85m’ | 88.03m” | 83.88m’ | 80.99 m’
KATI VII 148.34m?  T=67.91m? | 13497m2 T=14.72m? | 134.93m2 T=14.72m2 | 147.70 m2 T=65.99 m2

F-1 ) F-3 F-4

PERDHESA 85.56m? | 94.57m? | 59.68m? | 93.06m? | 84.94m? | 90.75m? | 91.75m? | 113.57m? | 99.25 m?
KATI | 96.86m?> | 94.57m? | 59.68m? | 93.06m? | 84.94m? | 103.43m? | 88.09m? | 113.57m? | 99.25 m?
KATI Il 96.86 m? 90.85 m? 57.36 m? 89.40 m? | 84.94m? | 103.43m? | 88.09m? | 113.57m? | 99.25 m?
KATI Il 96.86 m? 90.85 m? 57.36 m? 89.40 m? | 84.94m? | 103.43m? | 88.09m? | 113.57m? | 99.25m’
KATI IV 96.86m? | 90.85m? | 57.36m? | 89.40m? | 84.94m? | 46.89m? | 89.14m? | 105.46 m? | 97.26 m?
KATIV 96.86 m? 90.85 m? 57.36 m? 89.40m? | 84.94m? | 46.89m? 89.14m? | 105.46 m? | 97.26 m?
KATI VI 96.86 m? 90.85 m? 57.36 m? 89.40 m? | 84.94m? | 46.89m? 89.14 m? | 105.46 m? | 97.26 m®
KATI VII 139.78 m2 T=54.77 m2 144.14 m2 T=90.45 m2 112.82 m2 T=26.51 m2 107.48 m2 T=103.13 m2




Lokacioni

Salla e Kulturés
Hasan Prishtina

Xhamia e Skénderajit
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Adresa: Rruga 28 Néntori, Skenderaj




049 526 332

049 840 500
info(@altradeholding.eu
www.altradeholding.eu

Projektuar nga:

VIZARK

www.vizark.eu



